
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 9 0  

на Столичния общински съвет 

 от 13.03.2025 година 

 

За промяна характера на собственост - от частна общинска в 

публична общинска собственост на поземлен имот с идентификатор 

68134.610.2041, включен в състава на УПИ II-„за паркинг и трасе на 

метрополитен“, кв.36, м. „Суха река-запад“, гр.София. 

На основание чл.6, ал.2, във вр. с чл.3, ал.2, т.3 и чл.60, ал.1 от Закона 

за общинската собственост, чл.2, ал.3 от Наредбата за общинската 

собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Обявява от частна общинска собственост в публична общинска 

собственост следният общински недвижим имот, а именно: Поземлен 

имот с идентификатор 68134.610.2041 с площ от 720 (седемстотин и 

двадесет) кв.м., включен в състава на УПИ II-„за паркинг и трасе на 

метрополитен“, кв.36, м.„Суха река-запад“, гр.София, със съставен акт за 

частна общинска собственост № 2990/20.12.2017 година на СО - Район 

„Подуяне”, вписан в Служба по вписванията - гр.София с вх.рег.№ 90993/ 

29.12.2017г., акт № 71, том CCXIV, дело № 66331/2017г., им.партида № 

527428. 

2. Възлага на кмета на СО - Район „Подуяне“ да се състави нов акт за 

публична общинска собственост на основание чл.60, ал.1 от Закона за 

общинската собственост, във връзка с т.1 от решението. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.03.2025 г., Протокол № 32, точка 36 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК08-1941/05.02.2025г. и писмо № СОА25-ВК08-

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



1941/2/12.03.2025г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


